Atributos de la Valoracion
Estado Abierta

Atributos vehiculo

Kildmetros 56.137
Fecha de matriculacion 18/04/2023

Equipamiento
Manual
INYECCION MULTIPUNTO 1084CC 55KW (75) - FSJB

VIN Decoder
BERLINA 5 PUERTAS

Automatico
ESPANA ESPANA - MKT431

Piezas

Cadigo Descripcion
2549214 Faro dr
VER DESPIECE Juego fijacién faro iz

I 1827320 TORNILLO

I 2289418 SOPORTE

I 2244776 TORNILLO DELANTERO

I 2123560 TUERCA

% EM69010 Matricula dl

2645284 Paragolpes dI
2246766 Traviesa paragolpes dI
2607073 Refuerzo paragolpes dI
2592630 Soporte dr paragolpes dI
2550483 Rejilla central paragolpes dl
2526418 Capo dl
2510399 Cerradura cap6 dI
1758504 Tope iz capo dI
1758504 Tope dr capo dl
2400942 Aleta dl dr
2453486 Frente dI
2227955 Canalizador radiador
2118482 Tubo entrada filtro aire
2118484 Tubo salida filtro aire

Mano de obra

Cadigo Descripcion
T1 & 321131 Ajustar faros
+ 321155 Sustituir Faro dr
T1 4, 321155 Sustituir Faro dr
NI 321131 Ajustar faros
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
T1 & 434274EM Sustituir Paragolpes dl
| 434271 Desmontar y montar Paragolpes dI
| 434274EM Desarmar/Despiezar Paragolpes dl
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
T1 e 442141 Sustituir Capé dI
| 412141 Desmontar y montar Capo dl
| 442141 Desarmar/Despiezar Cap6 dl
| EMOOOTA Trat. Anticorrosion Capé dl
NI 440304 Sellado bordes cap6 dl
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
T1 & 442532 Sustituir Aleta dl dr
| EMOOOTA Trat. Anticorrosion Aleta dl dr
NI 321131 Ajustar faros
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo

GtEstimate Web - 4.67 | N2 Valoracion : 88561

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DELANTERO/TRASERO - HNLABO

FECHA FABRICACION 01/01/2023

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Uds. Precio(€) D
1,00 237,72
2,00 0,74
1,00 2,19
2,00 0,97
2,00 1,97
1,00 8,00
1,00 427,05
1,00 464,57
1,00 76,71
1,00 31,63
1,00 160,88
1,00 475,72
1,00 37,39
1,00 8,74
1,00 8,74
1,00 124,82
1,00 230,45
1,00 42,06
1,00 10,35
1,00 44,74

Uds. Precio(€) D
0,10 h 54,48
0,10 h 54,48
1,30 h 54,48
0,60 h 54,48
0,60 h 54,48

/D% Total(€)
237,72

1,48
2,19
1,94
3,94
8,00
427,05
464,57
76,71
31,63
160,88
475,72
37,39
8,74
8,74
124,82
230,45
42,06
10,35
44,74

/D% Total(€)
5,45

5,45

70,82

32,69

32,69

Pagina 1 de 3



Mano de obra

Cadigo
T2 & 442633
I 321151
| 321151
I 442742
NI 321131
NI TC2

— T1 &# EM6915R

NI TC2

W T2 & GtT7021L
W T2 &# GtT7021R
W T2 &2 GtT7101L
W T2 & GtT7109L
W T2 & GtT88885

T1 4 231761

NI TC2

T2 4 440304

+ 442141

T1 4 EM10350

[ EM10352

T1 4 EM14340
% T1 4 GtT0020

T2 4 TC2

+ 231761

Pintura
Cadigo
CHAPA
& GtP7101L
i GtP7101R
i GtP70010
PLASTICO
i GtP69050

Descripcién Uds. Precio(€)
Sustituir Frente dl 1,80 h 54,48
Desmontar y montar Faro iz

Desmontar y montar Faro dr

Sustituir, Desmontar y montar Traviesa

paragolpes dl

Ajustar faros

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Soporte dr paragolpes dI 0,10h 54,48
Puesta a disposicion del vehiculo

Reparar Bisagra iz capé dl 0,50 h 54,48
Reparar Bisagra dr capo dI 0,50 h 54,48
Reparar Aleta dl iz 2,50 h 54,48
Reparar Soporte aleta dl iz 0,50 h 54,48
Reparar Cotas zona dI carroceria 1,00 h 54,48
Sustituir Tubo salida filtro aire 0,10 h 54,48
Puesta a disposicion del vehiculo

Sellado bordes cap6 dI 0,20 h 54,48
Sustituir Cap6 dl

Sustituir Tubo entrada filtro aire 0,10 h 54,48
Desmontar y montar Tubo entrada filtro aire

Sustituir Canalizador radiador 0,10 h 54,48
Realizar Diagnosis ASTECH 0,00 h 0,00
Puesta a disposicion del vehiculo 0,20 h 54,48

Sustituir Tubo salida filtro aire

Descripcion Uds. Precio(€)

Aleta dl iz Reparacion (S=6) (L=0)
Aleta dl dr Sustitucion
Cap6 dl Sustitucién

Paragolpes dI Sustitucion pieza imprimada Color
Carroceria Completo

D

D

/D% Total(€)
98,06

5,45

27,24
27,24
136,20
27,24
54,48
5,45

10,90
5,45
5,45

60,00
10,90

1/D% Total(€)

Pagina 2 de 3



Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

03/03/2025
0,00€
2.399,12€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
2.399,12 €
0,00€
2.399,12€

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

Mano de obra

Total D. MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (10,30 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

0,00€
60,00 €
561,16 €
621,16 €
0,00€
621,16 €

2.399,12 €
621,16 €
631,52 €

3.651,80 €

0,00€

Pintura

Total D. MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (6,05 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total D. Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura. Bicapa

N2 colores

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

IVA (21%)

Total sin franquicia

Total

0,00€
0,00€
329,60 €
329,60 €
0,00€
329,60 €
0,00€
301,92 €
0,00€
301,92 €
631,52 €
0,00€
631,52 €

0,00€
0,00€
3.651,80 €
766,88 €
4.418,68 €
4.418,68 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociacion y

acuerdo particular.

NOTAS "= Manual

% No Actualizada

Sin Precio

@ Documentado por GT Motive

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

4% Pieza prepintada

Pagina 3 de 3





