Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 56.137 Fecha de matriculación 18/04/2023

Equipamiento

Manual

INYECCION MULTIPUNTO 1084CC 55KW (75) - FSJB

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DELANTERO/TRASERO - HNLABO

VIN Decoder

BERLINA 5 PUERTAS FECHA FABRICACIÓN 01/01/2023

Automático

ESPAÑA ESPAÑA - MKT431

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
	2549214	Faro dr	1,00	237,72			237,72
	VER DESPIECE	Juego fijación faro iz					
1	1827320	TORNILLO	2,00	0,74			1,48
1	2289418	SOPORTE	1,00	2,19			2,19
	2244776	TORNILLO DELANTERO	2,00	0,97			1,94
1	2123560	TUERCA	2,00	1,97			3,94
8	EM69010	Matrícula dl	1,00	8,00			8,00
	2645284	Paragolpes dl	1,00	427,05			427,05
	2246766	Traviesa paragolpes dl	1,00	464,57			464,57
	2607073	Refuerzo paragolpes dl	1,00	76,71			76,71
	2592630	Soporte dr paragolpes dl	1,00	31,63			31,63
	2550483	Rejilla central paragolpes dl	1,00	160,88			160,88
	2526418	Capó dl	1,00	475,72			475,72
	2510399	Cerradura capó dl	1,00	37,39			37,39
	1758504	Tope iz capó dl	1,00	8,74			8,74
	1758504	Tope dr capó dl	1,00	8,74			8,74
	2400942	Aleta dl dr	1,00	124,82			124,82
	2453486	Frente dl	1,00	230,45			230,45
	2227955	Canalizador radiador	1,00	42,06			42,06
	2118482	Tubo entrada filtro aire	1,00	10,35			10,35
	2118484	Tubo salida filtro aire	1,00	44,74			44,74

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
T1 🐔	321131	Ajustar faros	0,10 h	54,48			5,45
+	321155	Sustituir Faro dr					
T1 🐔	321155	Sustituir Faro dr	0,10 h	54,48			5,45
NI	321131	Ajustar faros					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧃	₹ 434274EM	Sustituir Paragolpes dl	1,30 h	54,48			70,82
	434271	Desmontar y montar Paragolpes dl					
	434274EM	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧃	<i>⊋</i> 442141	Sustituir Capó dl	0,60 h	54,48			32,69
1	412141	Desmontar y montar Capó dl					
	442141	Desarmar/Despiezar Capó dl					
	EM000TA	Trat. Anticorrosión Capó dl					
NI	440304	Sellado bordes capó dl					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧃		Sustituir Aleta dl dr	0,60 h	54,48			32,69
	EM000TA	Trat. Anticorrosión Aleta dl dr					
NI	321131	Ajustar faros					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
T2 🧽 442633	Sustituir Frente dl	1,80 h	54,48			98,06
I 321151	Desmontar y montar Faro iz					
I 321151	Desmontar y montar Faro dr					
I 442742	Sustituir, Desmontar y montar Traviesa paragolpes dl					
NI 321131	Ajustar faros					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
− T1 EM6915R	Sustituir Soporte dr paragolpes dl	0,10 h	54,48			5,45
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
ϔ T2 🧽 GtT7021L	Reparar Bisagra iz capó dl	0,50 h	54,48			27,24
🎖 T2 🧽 GtT7021R	Reparar Bisagra dr capó dl	0,50 h	54,48			27,24
🏱 T2 🧽 GtT7101L	Reparar Aleta dl iz	2,50 h	54,48			136,20
🏱 T2 🧽 GtT7109L	Reparar Soporte aleta dl iz	0,50 h	54,48			27,24
🏱 T2 🧽 GtT88885	Reparar Cotas zona dl carrocería	1,00 h	54,48			54,48
T1 📝 231761	Sustituir Tubo salida filtro aire	0,10 h	54,48			5,45
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2 📝 440304	Sellado bordes capó dl	0,20 h	54,48			10,90
+ 442141	Sustituir Capó dl					
T1 🚁 EM10350	Sustituir Tubo entrada filtro aire	0,10 h	54,48			5,45
I EM10352	Desmontar y montar Tubo entrada filtro aire					
T1 📝 EM14340	Sustituir Canalizador radiador	0,10 h	54,48			5,45
ϔ T1 📝 GtT0020	Realizar Diagnosis ASTECH	0,00 h	0,00			60,00
T2 📝 TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,20 h	54,48			10,90
+ 231761	Sustituir Tubo salida filtro aire					

Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
GtP7101L	Aleta dl iz Reparación (S=6) (L=0)					
	Aleta dl dr Sustitución					
GtP70010	Capó dl Sustitución					
PLASTICO						
	Paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color Carroceria Completo					

Resumen						
Piezas			Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa		03/03/2025	Total D. MO	0,00€	Total D. MO Pintura	0,00€
Total D Piezas		0,00€	Subtotal Importe MO	60,00€	Subtotal Importe MO	0,00€
Subtotal		2.399,12€	Subtotal Horas MO	561,16€	Subtotal Horas MO	329,60 €
Pequeño Material (0,0	0%)	0,00€	Total sin descuentos (10,30 h)	621,16€	Subtotal M.O. (6,05 h)	329,60 €
Material anticorrosivo		0,00€	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00€	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00€
Material pintado de ba	jos	0,00€	Total	621,16€	Total mano de obra	329,60 €
Coste envío recambios	S	0,00€			Total D. Material Pintura	0,00€
Total sin descuentos		2.399,12€			Subtotal material	301,92 €
Dto. sobre total piezas	(0,00%)	0,00€			Dto. sobre material (0,00%)	0,00€
Total		2.399,12€			Total del material	301,92€
					Total sin descuentos	631,52€
					Descuento sobre total Pintura (0,00%	0,00€
					Total	631,52€
					Sistema de pintura: Centro Zaragoza	
					Tipo de pintura: Bicapa	
					Nº colores	1
Total						
Fijo franquicia		0,00€	Total piezas	2.399,12€	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00€
Porcentaje franquici	а	0,00%	Total mano de obra	621,16 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00€
Val. max. franquicia		0,00€	Total pintura	631,52 €	Base del impuesto	3.651,80 €
Val. min. franquicia		0,00€	SubTotal	3.651,80€	IVA (21%)	766,88€
Total Franquicia		0,00€	Total Varios	0,00€	Total sin franquicia Total	4.418,68 € 4.418,68 €
Sistema de pintura (acuerdo particular.	Centro Zaragoza	a. Coste de mate	eriales basado en los distintos pred	cios comunicados p	por los fabricantes, estando sujeto a n	•
NOTAS	Manual	No Actua	lizada 🏋 Sin Precio	Docum	entado por GT Motive 🔊 Piez	a prepintada
± Aproximada I Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por						